

Deklaracja dostępności cyfrowej

Wstęp deklaracji

Dyrektor Zespołu Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony www.gawlow.szkolagminabochnia.pl

Dane teleadresowe jednostki:

Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie. Gawłów 64;

32-711 Bogucice

tel: 14 6859500

email: gawlow@szkolagminabochnia.pl

Data publikacji strony internetowej: 2017-06-01

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

-zamieszczone na stronie internetowej informacje publiczne, w postaci artykułów lub załączników, nie są dostępne cyfrowo;

-zamieszczone na stronie internetowej informacje publiczne, w postaci załączników są w formie skanów (z uwagi na charakter informacji publicznej). Alternatywny sposób dostępu – wgląd do dokumentacji w siedzibie szkoły;

-filmy nie posiadają napisów dla osób głuchoniemych.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia: 2020-07-17

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika Zespołu Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z Dyrektorem Szkoły. Kontaktować można się dzwoniąc na nr 14 6859500 lub drogą mailową: e-mail: gawlow@szkolagminabochnia.pl

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu „, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia z wystąpieniem z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku odmowy przez podmiot publiczny realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie znajduje się w 2 budynkach.

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi w Gawłowie oraz Gminne Przedszkole w Gawłowie w budynku: Gawłów 64
2. Gminne Przedszkole w Gawłowie oddział Majkowice budynek: Majkowice 30

I. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi w Gawłowie. Gawłów 64

Budynek szkoły jest ogrodzony. Budynek jest dwukondygnacyjny. Do budynku szkoły prowadzą trzy wejścia. Wejście główne od strony wschodniej jest ogólnodostępne w godzinach pracy szkoły. Pozostałe wejścia od strony zachodniej i wschodniej są wykorzystywane jako drogi ewakuacyjne i jako wyjścia na boiska, na zajęcia sportowe. Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi. W sekretariacie szkoły jest podgląd monitoringu obejmujący wejście główne, teren wokół szkoły oraz korytarze przy salach lekcyjnych. Na dolnym korytarzu przy wejściu głównym znajduje się podjazd dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Na parterze jest zamontowana platforma schodowa dla osób niepełnosprawnych. Dla zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób

oznaczono w całym budynku drogi ewakuacyjne. Osoby ze szczególnymi potrzebami obsługiwani są na korytarzu dolnym poziom 0, po zgłoszeniu tego faktu dyżurującemu pracownikowi. Przy budynku szkoły od strony północnej znajduje się parking bez wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Dyrektor jednostki wyraża zgodę na wstęp na teren szkoły z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Gminne Przedszkole w Gawłowie. Gawłów 64

Budynek przedszkola jest ogrodzony. Wejście do przedszkola znajduje się od strony południowo-zachodniej. Drzwi wejściowe otwierane są ręcznie. Aby wejść na poziom pomieszczeń przedszkola należy pokonać 3 stopnie. Wszystkie sale przedszkolne znajdują się na parterze. W przedszkolu na korytarzu nie wydzielono stref kontroli. W budynku nie ma informacji głosowych, pętli indukcyjnych, oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Na korytarzu głównym znajduje się wejście do toalety dla osób niepełnosprawnych. Przed wejściem do przedszkola można pozostawić samochód. Nie ma wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Dyrektor jednostki wyraża zgodę na wstęp na teren przedszkola z psem asystującym i psem przewodnikiem.

II. Gminne Przedszkole w Gawłowie oddział Majkowice budynek: Majkowice 30

Teren na, którym stoi budynek przedszkola jest ogrodzony. Jest to budynek parterowy. Wejście do przedszkola znajduje się od strony północnej. Drzwi wejściowe otwierane są ręcznie. Aby wejść na poziom pomieszczeń przedszkola należy pokonać 2 stopnie. Wszystkie sale przedszkolne znajdują się na parterze. W przedszkolu na korytarzu nie wydzielono stref kontroli. W budynku nie ma informacji głosowych, pętli indukcyjnych, oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Przed wejściem do przedszkola można pozostawić samochód. Nie ma wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Dyrektor jednostki wyraża zgodę na wstęp na teren przedszkola z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Aplikacje mobilne.

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej.

Dyrektor
Zespołu Szkół Gminnych
im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie

mgr Małgorzata Kozłowska